
Име на проектот 

Програма:

НАБАВКА НА ВОЗИЛО  ЗА СМЕТ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ КОМУНАЛЕЦ

Билателарна  соработка  со  Амбасада  на  Јапонија
Grant   Assistance for Grassroots Human Security Projects (GGP  )  

Водечки партнер:
Партнер: 

ЈКП Комуналец Крива Паланка
Општина Крива Паланка

Период на 
имплементација:         02/2019 – 12/2019
Вкупен буџет (во €) 60.990,00

Постигнати резултати:

 Набавено возило за смет за потребите на ЈКП Комуналец Крива Паланка 

Проектот успешно е затворен во декември 2019.  
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